fnt:1.500-0000 / 02.14.02 – 2070 – 339040 – fnt:1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 339040 – fnt: 1.500-1001 / 
02.10.02 – 2022 – 339040 – fnt: 1.500-1001 / 02.11.01 – 2041 – 339040 – fnt:1.500-1002 / 02.12.01 – 2053 – 
2053 – fnt: 1-500-0000 / 02.05.01 - 2006 – 339040 – fnt: 1-5000-0000. VALOR GLOBAL: R$ 103.191,30 (cento 
e três mil, cento e noventa e um reais e trinta centavos). VIGÊNCIA: 29/07/2025 a 29/07/2026.